RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO
DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

Fecha 05-10-2023 Estado Nro. 116
ORDEN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA - AUTO RADICACION
1 REGULACION DE VISITAS MIGUEL RODA SASAL MAVEL GIRON GALLEGO 04/10/2023 - Interl. 0382 2023-00242
2 SUCFNST'EIS\'T'ZBBALE E MANUEL ARTURO QUEVEDO CORRALES CAall\J/ISIﬁC/tIeASS/Il:er%T:géglCJ)ESLA(E:ZEXEDD% éﬁ%@%@%y 04/10/2023 - Acta 0032 2023-00064
3
4
5
6
7
8
9
10

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del dia de hoy 5 de octubre de afio 2023

Carlos Hernan Grajales Monsalve
Secretario




